
Zarządzenie Nr 21 

Dyrektora Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 

w Gorzowie Wlkp. 

z dnia 7 listopada 2013 r. 

 

w sprawie wprowadzenia i stosowania instrukcji bezpieczeństwa pożarowego 

w Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Gorzowie Wlkp. 

Na podstawie art. 3 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. 

z 2009 r., Nr 178, poz. 1380 z późn. zm.)
1
oraz rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, 

innych obiektów budowlanych i terenów (Dz. U. Nr 109, poz. 719) i art. 10 ust. 4 ustawy 

z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. z 2011 r., Nr 212, poz. 

1263 z późn. zm.)
2
 zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Gorzowie Wlkp. wprowadza 

się do ścisłego stosowania „Instrukcję bezpieczeństwa pożarowego – wymagania w zakresie 

bezpieczeństwa pożarowego”, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. 1. Zobowiązuje się wszystkich pracowników do: 

1) zapoznania się z Instrukcją, o której mowa w § 1; 

2) złożenia oświadczenia z podpisami o zapoznaniu się z postanowieniami Instrukcji, o 

której mowa w § 1; 

3) przestrzegania postanowień zawartych w Instrukcji, o której mowa w § 1. 

2. Wzór oświadczenia, o którym mowa w pkt 3 stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r., Nr 57, poz. 353 oraz z 2012 r., poz. 

908. 
2
Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r., Nr 113, poz. 657, z 2012 r., poz. 460 i 

poz. 892 oraz z 2013 r., poz. 2. 


